
UCHWAŁA NR XXXIV/300/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/261/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 23 kwietnia 2013 roku w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie 

rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina
poprzez realizację programu „Duża Rodzina”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, 
Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 17 ust. 2 pkt 4 i art 110 ust. 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 930; 
zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359 i poz. 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, poz. 1583, 
poz. 1948 i poz. 2174)  Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/261/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
23 kwietnia 2013 roku w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie rodzin 
wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina poprzez 
realizację programu „Duża Rodzina” dokonuje się następujących zmian:
1) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:

„Wszystkie podmioty uczestniczące w programie otrzymają jako fakt potwierdzenia 
uczestnictwa godło, którego wzór  określi burmistrz. Będzie ono umieszczane 
w witrynie sklepów lub przy wejściu do budynku. Lista podmiotów uczestniczących 
w programie będzie dostępna na stronach:  www.murowana-goslina.pl  , 
bip.murowana-goslina.pl oraz murowana-goslina.naszops.pl , a także w Goślińskim 
Biuletynie Mieszkańców”;

2) § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„zakupu z 70% zniżką biletów jednorazowych i miesięcznych na przejazdy 
komunikacją autobusową wewnątrzgminną (linie 390, 391, 393, 395, 399) oraz na 
innych nowopowstałych liniach, których kursy realizowane będą na zlecenie Gminy  
Murowana Goślina”;

3) § 9 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Karta dużej rodziny wydawana będzie na podstawie złożonego wniosku przez 
rodzica (opiekuna prawnego) w Ośrodku Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie”;

4) § 11 otrzymuje nowe brzmienie:

„Jednostką koordynującą realizację programu będzie Ośrodek Pomocy Społecznej
w Murowanej Goślinie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1

http://www.murowana-goslina.pl/


UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXIV/300/2017
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 czerwca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/261/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie
z dnia 23 kwietnia 2013 roku w sprawie podjęcia działań mających na celu wspieranie
rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina

poprzez realizację programu „Duża Rodzina”

Podjęcie uchwały jest związane z przejęciem zadań dotyczących Karty Dużej Rodziny
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie.

Podpisany Strona 1




